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Igrač lige - konačni plasman
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Zvonko Gnezda Pakrac 11,00 6207 + 578,36 - 527,00 = 6258,36 568,94
 2. Siniša Salai Željezničar BEL 11,00 6161 + 581,09 - 517,00 = 6225,09 565,92
 3. Damir Pavlović Željezničar OS 11,00 6111 + 576,73 - 521,00 = 6166,73 560,61
 4. Ivica Klasan Željezničar OS 10,00 5537 + 603,09 - 0,00 = 6140,09 558,19
 5. Marko Teskera Šećerana Viro 11,00 6100 + 550,55 - 512,00 = 6138,55 558,05
 6. Milan Lončar Željezničar BEL 11,00 6077 + 573,50 - 512,00 = 6138,50 558,05
 7. Stjepan Štrok Željezničar BEL 10,50 5806 + 552,19 - 230,00 = 6128,19 557,11
 8. Antonio Juranović Pakrac 10,00 5559 + 560,30 - 0,00 = 6119,30 556,30
 9. Željko Teskera Šećerana Viro 10,00 5577 + 523,20 - 0,00 = 6100,20 554,56

10. Ivica Funarić Silos 11,00 6028 + 562,10 - 502,00 = 6088,10 553,46
11. Slavko Ivić Željezničar BEL 10,00 5504 + 555,64 - 0,00 = 6059,64 550,88
12. Denis Leko-Mlivić Silos 11,00 5954 + 563,09 - 491,00 = 6026,09 547,83
13. Zdenko Strugačevac Željezničar BEL 10,00 5443 + 553,10 - 0,00 = 5996,10 545,10
14. Željko Lončar Obrtnik PŽ 11,00 5964 + 542,45 - 512,00 = 5994,45 544,95
15. Tomislav Prpić PPK Kutjevo 11,00 5951 + 538,10 - 495,00 = 5994,10 544,92
16. Franjo Orak Monte-mont 11,00 5941 + 553,18 - 507,00 = 5987,18 544,29
17. Robert Marić Zanatlija 10,00 5442 + 540,10 - 0,00 = 5982,10 543,83
18. Robert Kereta Šećerana Viro 10,50 5688 + 538,00 - 246,00 = 5980,00 543,64
19. Zvonko Mihaljević Silos 10,50 5644 + 566,25 - 248,00 = 5962,25 542,02
20. Krešimir Bosak Monte-mont 11,00 5884 + 551,79 - 491,00 = 5944,79 540,44
21. Goran Parač Silos 10,00 5386 + 558,26 - 0,00 = 5944,26 540,39
22. Stjepan Koričić Belišće 10,00 5414 + 527,88 - 0,00 = 5941,88 540,17
23. Anto Kovač Slavonac 10,00 5410 + 519,70 - 0,00 = 5929,70 539,06
24. Zlatko Valić Slavonac 10,00 5407 + 518,64 - 0,00 = 5925,64 538,69
25. Vlado Turkalj Obrtnik PŽ 10,50 5621 + 546,10 - 246,50 = 5920,60 538,24
26. Dražen Pierobon Pakrac 11,00 5864 + 550,29 - 495,00 = 5919,29 538,12
27. Mihael Grivičić Zanatlija 10,00 5383 + 531,81 - 0,00 = 5914,81 537,71
28. Branimir Mutnjaković Željezničar OS 11,00 5828 + 585,44 - 503,00 = 5910,44 537,31
29. Branko Grandić Obrtnik PŽ 10,50 5590 + 564,86 - 247,50 = 5907,36 537,03
30. Tomislav Čakalić PPK Kutjevo 11,00 5843 + 532,74 - 479,00 = 5896,74 536,07
31. Davor Štor Pakrac 10,00 5340 + 552,24 - 0,00 = 5892,24 535,66
32. Stipan Liović Slavonac 10,00 5345 + 528,82 - 0,00 = 5873,82 533,98
33. Valentino Grivić Šećerana Viro 10,50 5577 + 526,64 - 244,00 = 5859,64 532,69
34. Ivan Hazenauer Željezničar OS 10,50 5529 + 575,29 - 250,50 = 5853,79 532,16
35. Marko Cvitković Zanatlija 10,50 5539 + 539,14 - 236,00 = 5842,14 531,10
36. Đuro Poljanac PPK Kutjevo 10,00 5309 + 530,55 - 0,00 = 5839,55 530,87
37. Josip Abramić Belišće 10,00 5293 + 528,11 - 0,00 = 5821,11 529,19
38. Darko Mikolin Belišće 11,00 5781 + 527,03 - 497,00 = 5811,03 528,28
39. Damir Lavrić Zanatlija 10,00 5246 + 534,30 - 0,00 = 5780,30 525,48



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Damir Šimunović Željezničar OS 9,50 5413 569,79 11,00 6445 585,91 20,5011858 578,44
  2. Zvonko Gnezda Pakrac 11,00 6207 564,27 11,00 6362 578,36 22,0012569 571,32
  3. Siniša Salai Željezničar BEL 11,00 6161 560,09 11,00 6392 581,09 22,0012553 570,59
  4. Željko Teskera Šećerana Viro 10,00 5577 557,70 8,75 4578 523,20 18,7510155 541,60
  5. Antonio Juranović Pakrac 10,00 5559 555,90 10,00 5603 560,30 20,0011162 558,10
  6. Damir Pavlović Željezničar OS 11,00 6111 555,55 11,00 6344 576,73 22,0012455 566,14
  7. Ivan Lukačić Šećerana Viro 6,00 3329 554,83 7,00 3693 527,57 13,00 7022 540,15
  8. Darko Živić Donji Andrijevci 8,00 4437 554,63 11,00 6233 566,64 19,0010670 561,58
  9. Igor Matić Belišće 7,00 3882 554,57 9,25 5136 555,24 16,25 9018 554,95

 10. Marko Teskera Šećerana Viro 11,00 6100 554,55 11,00 6056 550,55 22,0012156 552,55
 11. Ivica Klasan Željezničar OS 10,00 5537 553,70 11,00 6634 603,09 21,0012171 579,57
 12. Stjepan Štrok Željezničar BEL 10,50 5806 552,95 10,50 5798 552,19 21,0011604 552,57
 13. Milan Lončar Željezničar BEL 11,00 6077 552,45 10,00 5735 573,50 21,0011812 562,48
 14. Arijan Rukavina Zanatlija 7,00 3855 550,71 9,00 4815 535,00 16,00 8670 541,88
 15. Slavko Ivić Željezničar BEL 10,00 5504 550,40 11,00 6112 555,64 21,0011616 553,14
 16. Zdravko Kurtović Monte-mont 9,00 4937 548,56 11,00 6050 550,00 20,0010987 549,35
 17. Ivica Funarić Silos 11,00 6028 548,00 10,63 5974 562,10 21,6312002 554,93
 18. Ivica Vrebac Monte-mont 8,50 4638 545,65 9,00 4888 543,11 17,50 9526 544,34
 19. Zdenko Strugačevac Željezničar BEL 10,00 5443 544,30 10,00 5531 553,10 20,0010974 548,70
 20. Robert Marić Zanatlija 10,00 5442 544,20 10,00 5401 540,10 20,0010843 542,15
 21. Andrija Cindrić Donji Andrijevci 5,50 2988 543,27 1,00 575 575,00 6,50 3563 548,15
 22. Željko Lončar Obrtnik PŽ 11,00 5964 542,18 11,00 5967 542,45 22,0011931 542,32
 23. Robert Kereta Šećerana Viro 10,50 5688 541,71 10,00 5380 538,00 20,5011068 539,90
 24. Dušan Barać Željezničar BEL 6,00 3250 541,67 4,00 2265 566,25 10,00 5515 551,50
 25. Stjepan Koričić Belišće 10,00 5414 541,40 8,92 4709 527,88 18,9210123 535,02
 26. Denis Leko-Mlivić Silos 11,00 5954 541,27 11,00 6194 563,09 22,0012148 552,18
 27. Tomislav Prpić PPK Kutjevo 11,00 5951 541,00 10,00 5381 538,10 21,0011332 539,62
 28. Anto Kovač Slavonac 10,00 5410 541,00 10,00 5197 519,70 20,0010607 530,35
 29. Zlatko Valić Slavonac 10,00 5407 540,70 11,00 5705 518,64 21,0011112 529,14
 30. Ivan Ćosić Zanatlija 6,00 3244 540,67 6,75 3704 548,74 12,75 6948 544,94
 31. Franjo Orak Monte-mont 11,00 5941 540,09 11,00 6085 553,18 22,0012026 546,64
 32. Robert De Zan Pakrac 7,00 3773 539,00 5,75 3034 527,65 12,75 6807 533,88
 33. Goran Parač Silos 10,00 5386 538,60 9,37 5232 558,26 19,3710618 548,11
 34. Mihael Grivičić Zanatlija 10,00 5383 538,30 10,50 5584 531,81 20,5010967 534,98
 35. Vide Perić Obrtnik PŽ 9,00 4843 538,11 8,90 4630 520,26 17,90 9473 529,24
 36. Vjekoslav Anušić Pakrac 9,00 4841 537,89 10,00 5351 535,10 19,0010192 536,42
 37. Marko Liović Slavonac 5,75 3091 537,57 5,00 2610 522,00 10,75 5701 530,33
 38. Zvonko Mihaljević Silos 10,50 5644 537,52 8,00 4530 566,25 18,5010174 549,95
 39. Zoran Prodanović Monte-mont 7,25 3894 537,10 7,86 4314 549,09 15,11 8208 543,34
 40. Stipan Teskera Šećerana Viro 8,00 4284 535,50 6,50 3415 525,38 14,50 7699 530,97
 41. Vlado Turkalj Obrtnik PŽ 10,50 5621 535,33 10,00 5461 546,10 20,5011082 540,59
 42. Krešimir Bosak Monte-mont 11,00 5884 534,91 9,50 5242 551,79 20,5011126 542,73
 43. Stipan Liović Slavonac 10,00 5345 534,50 11,00 5817 528,82 21,0011162 531,52
 44. Branko Kušt Donji Andrijevci 8,00 4274 534,25 10,00 5562 556,20 18,00 9836 546,44
 45. Igor Strugačevac Željezničar BEL 6,00 3205 534,17 5,50 2989 543,45 11,50 6194 538,61
 46. Davor Štor Pakrac 10,00 5340 534,00 8,50 4694 552,24 18,5010034 542,38
 47. Dražen Pierobon Pakrac 11,00 5864 533,09 10,50 5778 550,29 21,5011642 541,49
 48. Branko Grandić Obrtnik PŽ 10,50 5590 532,38 10,50 5931 564,86 21,0011521 548,62
 49. Tomislav Čakalić PPK Kutjevo 11,00 5843 531,18 9,50 5061 532,74 20,5010904 531,90
 50. Valentino Grivić Šećerana Viro 10,50 5577 531,14 11,00 5793 526,64 21,5011370 528,84
 51. Zoran Dumenčić Šećerana Viro 8,25 4381 531,03 9,00 4781 531,22 17,25 9162 531,13
 52. Ljubomir Takalić Belišće 9,00 4779 531,00 10,50 5707 543,52 19,5010486 537,74
 53. Đuro Poljanac PPK Kutjevo 10,00 5309 530,90 11,00 5836 530,55 21,0011145 530,71
 54. Ivan Dujmović Obrtnik PŽ 7,25 3843 530,07 4,50 2413 536,22 11,75 6256 532,43



 55. Josip Rukavina Donji Andrijevci 8,00 4240 530,00 6,50 3666 564,00 14,50 7906 545,24
 56. Mile Drmić Donji Andrijevci 7,22 3825 529,93 8,00 4327 540,88 15,22 8152 535,68
 57. Branimir Mutnjaković Željezničar OS 11,00 5828 529,82 9,00 5269 585,44 20,0011097 554,85
 58. Josip Abramić Belišće 10,00 5293 529,30 9,00 4753 528,11 19,0010046 528,74
 59. Zoran Ivšić Obrtnik PŽ 5,50 2909 528,91 5,00 2684 536,80 10,50 5593 532,67
 60. Tibor Bece Željezničar OS 7,00 3701 528,71 6,00 3417 569,50 13,00 7118 547,54
 61. Marko Cvitković Zanatlija 10,50 5539 527,52 10,50 5661 539,14 21,0011200 533,33
 62. Goran Urh PPK Kutjevo 8,25 4350 527,27 8,00 4208 526,00 16,25 8558 526,65
 63. Ivan Hazenauer Željezničar OS 10,50 5529 526,57 8,50 4890 575,29 19,0010419 548,37
 64. Darko Mikolin Belišće 11,00 5781 525,55 7,98 4205 527,03 18,98 9986 526,17
 65. Drago Rukavina Donji Andrijevci 8,00 4201 525,13 1,00 545 545,00 9,00 4746 527,33
 66. Damir Lavrić Zanatlija 10,00 5246 524,60 10,00 5343 534,30 20,0010589 529,45
 67. Željko Major Pakrac 6,00 3143 523,83 5,75 2931 509,74 11,75 6074 516,94
 68. Tomislav Dumančić Silos 7,25 3775 520,69 8,50 4717 554,94 15,75 8492 539,17
 69. Petar Kujundžić Slavonac 6,25 3252 520,32 5,75 2938 510,96 12,00 6190 515,83
 70. Boris Ivančić Željezničar OS 6,00 3121 520,17 8,00 4317 539,63 14,00 7438 531,29
 71. Željko Svoboda PPK Kutjevo 7,00 3636 519,43 8,00 4187 523,38 15,00 7823 521,53
 72. Branko Magaš Zanatlija 6,50 3374 519,08 5,00 2642 528,40 11,50 6016 523,13
 73. Stjepan Marjanović PPK Kutjevo 9,00 4670 518,89 7,50 3976 530,13 16,50 8646 524,00
 74. Miro Delić Donji Andrijevci 8,28 4295 518,59 7,00 3860 551,43 15,28 8155 533,63
 75. Dragan Ćališ Donji Andrijevci 9,00 4656 517,33 7,00 3797 542,43 16,00 8453 528,31
 76. Šimo Cvitković Slavonac 8,25 4250 515,15 7,25 3763 519,03 15,50 8013 516,97
 77. Slobodan Brajković Silos 9,00 4635 515,00 9,50 5272 554,95 18,50 9907 535,51
 78. Antun Grabovac Slavonac 8,00 4110 513,75 9,00 4738 526,44 17,00 8848 520,47
 79. Branko Lišnić Monte-mont 9,50 4871 512,74 8,00 4168 521,00 17,50 9039 516,51
 80. Mladen Zovak Belišće 7,50 3817 508,93 7,50 3923 523,07 15,00 7740 516,00
 81. Zvonko Ćutić PPK Kutjevo 5,50 2750 500,00 8,00 4280 535,00 13,50 7030 520,74
 82. Krešimir Grčević Slavonac 5,50 2726 495,64 5,00 2561 512,20 10,50 5287 503,52
 83. Dario Radoš Donji Andrijevci 1,00 573 573,00 5,00 2867 573,40 6,00 3440 573,33
 84. Ivan Bartulović Belišće 3,00 1667 555,67 5,00 2656 531,20 8,00 4323 540,38
 85. Marko Marjanović Obrtnik PŽ 3,25 1767 543,69 5,59 2954 528,44 8,84 4721 534,05
 86. Viktor Šimić Obrtnik PŽ 4,50 2439 542,00 5,26 2803 532,82 9,76 5242 537,05
 87. Zvonimir Hartman Belišće 3,50 1880 537,14 4,00 2122 530,50 7,50 4002 533,60
 88. Željko Liović Silos 3,00 1604 534,67 5,00 2705 541,00 8,00 4309 538,63
 89. Darko Jozipović Pakrac 2,00 1063 531,50 1,00 536 536,00 3,00 1599 533,00
 90. Mato Markovac Donji Andrijevci 3,00 1590 530,00 9,50 5244 552,00 12,50 6834 546,72
 91. Dario Andrejev Željezničar BEL 1,00 526 526,00 1,00 544 544,00 2,00 1070 535,00
 92. Gojko Bašić Obrtnik PŽ 4,50 2364 525,33 5,25 2778 529,14 9,75 5142 527,38
 93. Zlatko Pofuk Monte-mont 2,50 1310 524,00 4,14 2108 508,77 6,64 3418 514,50
 94. Branko Knez Silos 4,25 2225 523,53 4,00 2111 527,75 8,25 4336 525,58
 95. Aleksandar Tompa Monte-mont 4,25 2221 522,59 4,50 2327 517,11 8,75 4548 519,77
 96. Denis Drašković Šećerana Viro 0,50 260 520,00 1,75 872 498,29 2,25 1132 503,11
 97. Đuro Baričić Zanatlija 1,50 757 504,67 0,00 0 0,00 1,50 757 504,67
 98. Dražen Drempetić Zanatlija 3,50 1758 502,29 1,50 791 527,33 5,00 2549 509,80
 99. Zdravko Terzić Monte-mont 0,50 251 502,00 0,50 280 560,00 1,00 531 531,00

100. Drago Brizar Slavonac 2,25 1127 500,89 2,00 955 477,50 4,25 2082 489,88
101. Željko Bašić Monte-mont 2,50 1240 496,00 0,50 240 480,00 3,00 1480 493,33
102. Marko Ringel Belišće 1,50 742 494,67 1,25 601 480,80 2,75 1343 488,36
103. Elvis Karl Šećerana Viro 1,25 614 491,20 1,00 498 498,00 2,25 1112 494,22
104. Ivan Antolović PPK Kutjevo 3,75 1840 490,67 3,25 1682 517,54 7,00 3522 503,14
105. Mirko Stanković Belišće 3,50 1714 489,71 2,60 1395 536,40 6,10 3109 509,62
106. Vlado Ljutak Željezničar BEL 0,50 243 486,00 3,00 1635 545,00 3,50 1878 536,57
107. Boris Milaković Željezničar OS 1,00 480 480,00 1,50 792 528,00 2,50 1272 508,80
108. Krunoslav Pemper Zanatlija 1,00 471 471,00 1,25 648 518,40 2,25 1119 497,33
109. Goran Kaurinović PPK Kutjevo 0,50 215 430,00 0,00 0 0,00 0,50 215 430,00
110. Frano Marjanović PPK Kutjevo 0,00 0 0,00 0,75 400 533,33 0,75 400 533,33
111. Kristian Svirac Zanatlija 0,00 0 0,00 1,50 757 504,67 1,50 757 504,67
112. Jasmin Čandžić Pakrac 0,00 0 0,00 3,50 1712 489,14 3,50 1712 489,14


